Российская Федерация
Администрация Комаричского муниципального района
Брянской области

Постановление

от 28.12.2024 года № 744
п. Комаричи

О внесении изменений и дополнений в
постановление от 23.01.2024 года №40
«Об утверждении плана мероприятий
консолидированного бюджета
Комаричского муниципального района
по повышению  поступлений  налоговых
и неналоговых доходов, эффективности
бюджетных расходов,  сокращению
просроченной кредиторской задолженности
на 2024 год»

        В связи с корректировкой ранее утвержденных показателей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести изменения и дополнения в  план мероприятий  по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов,  эффективности бюджетных расходов, сокращению просроченной кредиторской задолженности  консолидированного бюджета Комаричского муниципального района, а также отмене с 1 января 2024 года установленных местной администрацией  расходных обязательств, не связанных с решением вопросов, отнесенных Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, законами Брянской области к полномочиям органов местного самоуправления, утвержденный постановлением администрации Комаричского муниципального района от 23.01.2024 года №40 «Об утверждении плана мероприятий консолидированного бюджета Комаричского муниципального района по повышению поступлений налоговых и неналоговых доходов, эффективности бюджетных расходов, сокращению просроченной кредиторской задолженности на 2024 год», согласно приложению 1.
             2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Комаричского муниципального района в сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Врио главы администрации района                            С.Н.Олешко